
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelete 

 
a Clementis László önkormányzati ösztöndíjról szóló  
3/2018 (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvényének 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A CLEMENTIS LÁSZLÓ ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJRÓL című Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2018 (II.23.) önkormányzati rendelete 2. § 1. pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

(E rendelet alkalmazásában:) 
„1. iskola-pedagógus: 

a) az 1. § a) pontban meghatározott köznevelési intézményben - a pedagógusok új 
életpályájáról szóló törvényben és végrehajtására kiadott jogszabályban meghatározott - 
pedagógus munkakörben, továbbá a nevelő-oktató munkát közvetlenül segítő 
munkakörben  

b) az 1. § b) pontban meghatározott köznevelési intézményben az önkormányzat és a 
fenntartó között létrejött megállapodásban meghatározott munkakörben 

köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban foglalkoztatott személy.” 

2. § 

A CLEMENTIS LÁSZLÓ ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJRÓL című Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2018 (II.23.) önkormányzati rendelete 4. § a) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az ösztöndíjra való jogosultság általános feltétele – az 5. §-ban található különös feltételek 
figyelembe vételével –, hogy) 
„a) a pályázó a rendelet hatálya alá tartozó köznevelési intézménnyel az ösztöndíjas időszakban 

iskola-pedagógusként köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban álljon, és” 

3. § 

A CLEMENTIS LÁSZLÓ ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJRÓL című Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2018 (II.23.) önkormányzati rendelete 5. § (2) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Karácsonyi ösztöndíjra minden más feltétel teljesítése esetén az az iskola-pedagógus jogosult, 
aki a tárgyév december 15-én köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban áll és próbaideje tárgyév 
december 31-ig lejár.” 

4. § 

A CLEMENTIS LÁSZLÓ ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJRÓL című Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2018 (II.23.) önkormányzati rendelete 6. § (6) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

1 



„(6) A karácsonyi ösztöndíj mértéke az adott iskola-pedagógus tárgyév január 1-jén – jogviszony év 
közbeni létesítése esetén annak létesítésekor – megállapított havi alapilletménye 50%-ának 
megfelelő összeg. A budaörsi feladatellátás vagy az álláshely mértékének tárgyév közbeni 
módosulása esetén a karácsonyi ösztöndíj mértékét külön-külön és időarányosan kell megállapítani, 
az egyes jogviszonyok kezdő hónapját követő hónap első napján megállapított illetményre 
tekintettel.” 

5. § 

A CLEMENTIS LÁSZLÓ ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJRÓL című Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2018 (II.23.) önkormányzati rendelete 12. §-a a következő 
(8) bekezdéssel egészül ki: 

„(8) E rendeletnek a Clementis László önkormányzati ösztöndíjról szóló 3/2018. (II.23.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: Módr.) által módosított rendelkezéseit 2024. január 1. napjától kell alkalmazni azzal, 
hogy a karácsonyi ösztöndíj Módr. által megállapított 6. § (6) bekezdés alkalmazásával 
megállapított összege nem lehet kevesebb a Módr. hatálybalépését megelőző napon hatályos 
rendelkezés alkalmazásával megállapított összegnél. ” 

6. § 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 
 
Budaörs, 2024. február 28.  
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 

  

2 



A 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 2024. február 29. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 

3 


